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A1001 ADMINISTRACION

$1,730,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,647,933.60 $379,769.02 $896,399.40 $379,769.02 $0.00 $1,268,164.58 $379,769.02 $379,769.02-$82,066.40 $0.00

$1,500,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,370,483.60 $360,210.22 $659,846.88 $360,210.22 $0.00 $1,010,273.38 $360,210.22 $360,210.22-$129,516.40 $0.00

$1,500,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,370,483.60 $360,210.22 $659,846.88 $360,210.22 $0.00 $1,010,273.38 $360,210.22 $360,210.22-$129,516.40 $0.00

$1,500,000.001131   Sueldos base al personal permanente $1,370,483.60 $360,210.22 $659,846.88 $360,210.22 $0.00 $1,010,273.38 $360,210.22 $360,210.22-$129,516.40 $0.00

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $16,000.00 $11,326.80 $4,673.20 $11,326.80 $0.00 $4,673.20 $11,326.80 $11,326.80$16,000.00 $0.00

$0.001210   Honorarios asimilables a salarios $16,000.00 $11,326.80 $4,673.20 $11,326.80 $0.00 $4,673.20 $11,326.80 $11,326.80$16,000.00 $0.00

$0.001211   Honorarios asimilables a salarios $16,000.00 $11,326.80 $4,673.20 $11,326.80 $0.00 $4,673.20 $11,326.80 $11,326.80$16,000.00 $0.00

$230,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $231,450.00 $8,232.00 $217,515.02 $8,232.00 $0.00 $223,218.00 $8,232.00 $8,232.00$1,450.00 $0.00

$230,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $230,000.00 $6,782.00 $217,515.02 $6,782.00 $0.00 $223,218.00 $6,782.00 $6,782.00$0.00 $0.00

$230,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $230,000.00 $6,782.00 $217,515.02 $6,782.00 $0.00 $223,218.00 $6,782.00 $6,782.00$0.00 $0.00

$0.001340   Compensaciones $1,450.00 $1,450.00 $0.00 $1,450.00 $0.00 $0.00 $1,450.00 $1,450.00$1,450.00 $0.00

$0.001341   Compensaciones $1,450.00 $1,450.00 $0.00 $1,450.00 $0.00 $0.00 $1,450.00 $1,450.00$1,450.00 $0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $30,000.00 $0.00 $14,364.30 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00

$0.001520   Indemnizaciones $30,000.00 $0.00 $14,364.30 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00

$0.001521   Indemnizaciones $30,000.00 $0.00 $14,364.30 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00

$210,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $157,205.60 $33,428.82 $107,195.88 $33,428.82 $0.00 $123,776.78 $33,428.82 $33,428.82-$52,794.40 $0.00

$45,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $44,692.60 $10,250.32 $23,803.38 $10,250.32 $0.00 $34,442.28 $10,250.32 $10,250.32-$307.40 $0.00

$20,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $4,815.13 $10,750.92 $4,815.13 $0.00 $20,184.87 $4,815.13 $4,815.13$5,000.00 $0.00

$20,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $4,815.13 $10,750.92 $4,815.13 $0.00 $20,184.87 $4,815.13 $4,815.13$5,000.00 $0.00

$10,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $8,692.60 $558.00 $7,585.60 $558.00 $0.00 $8,134.60 $558.00 $558.00-$1,307.40 $0.00

$10,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $8,692.60 $558.00 $7,585.60 $558.00 $0.00 $8,134.60 $558.00 $558.00-$1,307.40 $0.00

$15,000.002160   Material de limpieza $11,000.00 $4,877.19 $5,466.86 $4,877.19 $0.00 $6,122.81 $4,877.19 $4,877.19-$4,000.00 $0.00

$15,000.002161   Material de limpieza $11,000.00 $4,877.19 $5,466.86 $4,877.19 $0.00 $6,122.81 $4,877.19 $4,877.19-$4,000.00 $0.00

$15,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $11,000.00 $1,895.01 $8,904.99 $1,895.01 $0.00 $9,104.99 $1,895.01 $1,895.01-$4,000.00 $0.00

$15,000.002210   Productos alimenticios para personas $11,000.00 $1,895.01 $8,904.99 $1,895.01 $0.00 $9,104.99 $1,895.01 $1,895.01-$4,000.00 $0.00

$15,000.002211   Productos alimenticios para personas $11,000.00 $1,895.01 $8,904.99 $1,895.01 $0.00 $9,104.99 $1,895.01 $1,895.01-$4,000.00 $0.00

$0.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $4,100.00 $4,100.00 $0.00 $4,100.00 $0.00 $0.00 $4,100.00 $4,100.00$4,100.00 $0.00

$0.002350   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $4,100.00 $4,100.00 $0.00 $4,100.00 $0.00 $0.00 $4,100.00 $4,100.00$4,100.00 $0.00

$0.002351   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $4,100.00 $4,100.00 $0.00 $4,100.00 $0.00 $0.00 $4,100.00 $4,100.00$4,100.00 $0.00
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$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $985.00 $928.00 $57.00 $928.00 $0.00 $57.00 $928.00 $928.00$985.00 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $985.00 $928.00 $57.00 $928.00 $0.00 $57.00 $928.00 $928.00$985.00 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $985.00 $928.00 $57.00 $928.00 $0.00 $57.00 $928.00 $928.00$985.00 $0.00

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,928.00 $0.00 $1,928.00 $0.00 $0.00 $1,928.00 $0.00 $0.00$1,928.00 $0.00

$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $428.00 $0.00 $428.00 $0.00 $0.00 $428.00 $0.00 $0.00$428.00 $0.00

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $428.00 $0.00 $428.00 $0.00 $0.00 $428.00 $0.00 $0.00$428.00 $0.00

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.00

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $1,500.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.00

$150,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $80,000.00 $10,687.49 $64,672.51 $10,687.49 $0.00 $69,312.51 $10,687.49 $10,687.49-$70,000.00 $0.00

$150,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $80,000.00 $10,687.49 $64,672.51 $10,687.49 $0.00 $69,312.51 $10,687.49 $10,687.49-$70,000.00 $0.00

$150,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $80,000.00 $10,687.49 $64,672.51 $10,687.49 $0.00 $69,312.51 $10,687.49 $10,687.49-$70,000.00 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $11,300.00 $5,568.00 $5,732.00 $5,568.00 $0.00 $5,732.00 $5,568.00 $5,568.00$11,300.00 $0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $10,000.00 $5,568.00 $4,432.00 $5,568.00 $0.00 $4,432.00 $5,568.00 $5,568.00$10,000.00 $0.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $10,000.00 $5,568.00 $4,432.00 $5,568.00 $0.00 $4,432.00 $5,568.00 $5,568.00$10,000.00 $0.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00

$0.002730   Artículos deportivos $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$300.00 $0.00

$0.002731   Artículos deportivos $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00$300.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,200.00 $0.00 $2,098.00 $0.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00$3,200.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,200.00 $0.00 $2,098.00 $0.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00$3,200.00 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,200.00 $0.00 $2,098.00 $0.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00$3,200.00 $0.00

$30,000.003000 SERVICIOS GENERALES $146,288.00 $35,022.73 $83,485.80 $35,022.73 $0.00 $111,265.27 $35,022.73 $35,022.73$116,288.00 $0.00

$30,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $54,000.00 $5,767.00 $41,240.00 $5,767.00 $0.00 $48,233.00 $5,767.00 $5,767.00$24,000.00 $0.00

$15,000.003110   Energía eléctrica $15,000.00 $1,041.00 $11,286.00 $1,041.00 $0.00 $13,959.00 $1,041.00 $1,041.00$0.00 $0.00

$15,000.003111   Energía eléctrica $15,000.00 $1,041.00 $11,286.00 $1,041.00 $0.00 $13,959.00 $1,041.00 $1,041.00$0.00 $0.00

$15,000.003140   Telefonía tradicional $15,000.00 $782.00 $11,870.00 $782.00 $0.00 $14,218.00 $782.00 $782.00$0.00 $0.00

$15,000.003141   Telefonía tradicional $15,000.00 $782.00 $11,870.00 $782.00 $0.00 $14,218.00 $782.00 $782.00$0.00 $0.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $24,000.00 $3,944.00 $18,084.00 $3,944.00 $0.00 $20,056.00 $3,944.00 $3,944.00$24,000.00 $0.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $24,000.00 $3,944.00 $18,084.00 $3,944.00 $0.00 $20,056.00 $3,944.00 $3,944.00$24,000.00 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $16,600.00 $11,268.20 $5,331.80 $11,268.20 $0.00 $5,331.80 $11,268.20 $11,268.20$16,600.00 $0.00

$0.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $9,883.20 $5,116.80 $9,883.20 $0.00 $5,116.80 $9,883.20 $9,883.20$15,000.00 $0.00
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$0.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $9,883.20 $5,116.80 $9,883.20 $0.00 $5,116.80 $9,883.20 $9,883.20$15,000.00 $0.00

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $1,600.00 $1,385.00 $215.00 $1,385.00 $0.00 $215.00 $1,385.00 $1,385.00$1,600.00 $0.00

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $1,600.00 $1,385.00 $215.00 $1,385.00 $0.00 $215.00 $1,385.00 $1,385.00$1,600.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,000.00 $1,831.53 $1,003.00 $1,831.53 $0.00 $3,168.47 $1,831.53 $1,831.53$5,000.00 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $5,000.00 $1,831.53 $1,003.00 $1,831.53 $0.00 $3,168.47 $1,831.53 $1,831.53$5,000.00 $0.00

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $5,000.00 $1,831.53 $1,003.00 $1,831.53 $0.00 $3,168.47 $1,831.53 $1,831.53$5,000.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,000.00 $800.00 $1,200.00 $800.00 $0.00 $1,200.00 $800.00 $800.00$2,000.00 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,000.00 $800.00 $1,200.00 $800.00 $0.00 $1,200.00 $800.00 $800.00$2,000.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,000.00 $800.00 $1,200.00 $800.00 $0.00 $1,200.00 $800.00 $800.00$2,000.00 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $4,000.00 $490.00 $3,510.00 $490.00 $0.00 $3,510.00 $490.00 $490.00$4,000.00 $0.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $4,000.00 $490.00 $3,510.00 $490.00 $0.00 $3,510.00 $490.00 $490.00$4,000.00 $0.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $4,000.00 $490.00 $3,510.00 $490.00 $0.00 $3,510.00 $490.00 $490.00$4,000.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $64,688.00 $14,866.00 $31,201.00 $14,866.00 $0.00 $49,822.00 $14,866.00 $14,866.00$64,688.00 $0.00

$0.003920   Impuestos y derechos $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $14,688.00 $813.00 $134.00 $813.00 $0.00 $13,875.00 $813.00 $813.00$14,688.00 $0.00

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $14,688.00 $813.00 $134.00 $813.00 $0.00 $13,875.00 $813.00 $813.00$14,688.00 $0.00

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $0.00 $14,053.00 -$18,933.00 $14,053.00 $0.00 -$14,053.00 $14,053.00 $14,053.00$0.00 $0.00

$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $0.00 $14,053.00 -$18,933.00 $14,053.00 $0.00 -$14,053.00 $14,053.00 $14,053.00$0.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $38,572.80 $4,639.21 $29,305.19 $4,639.21 $0.00 $33,933.59 $4,639.21 $4,639.21$38,572.80 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,200.00 $4,639.21 $2,560.79 $4,639.21 $0.00 $2,560.79 $4,639.21 $4,639.21$7,200.00 $0.00

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $0.00

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $0.00

$0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $4,700.00 $4,639.21 $60.79 $4,639.21 $0.00 $60.79 $4,639.21 $4,639.21$4,700.00 $0.00

$0.005121   Muebles, excepto de oficina y estantería $4,700.00 $4,639.21 $60.79 $4,639.21 $0.00 $60.79 $4,639.21 $4,639.21$4,700.00 $0.00

$0.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $22,000.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$22,000.00 $0.00

$0.005310   Equipo médico y de laboratorio $22,000.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$22,000.00 $0.00

$0.005311   Equipo médico y de laboratorio $22,000.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00 $22,000.00 $0.00 $0.00$22,000.00 $0.00

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $9,372.80 $0.00 $4,744.40 $0.00 $0.00 $9,372.80 $0.00 $0.00$9,372.80 $0.00

$0.005970   Licencias informáticas e intelectuales $9,372.80 $0.00 $4,744.40 $0.00 $0.00 $9,372.80 $0.00 $0.00$9,372.80 $0.00

$0.005971   Licencias informáticas e intelectuales $9,372.80 $0.00 $4,744.40 $0.00 $0.00 $9,372.80 $0.00 $0.00$9,372.80 $0.00
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$1,970,000.00  ADMINISTRACION $1,990,000.00 $452,859.78 $1,116,386.27 $452,859.78 $0.00 $1,537,140.22 $452,859.78 $452,859.78$20,000.00 $0.00

S1001 AYUDAS EN SALUD

$90,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $70,000.00 $2,200.00 $67,800.00 $2,200.00 $0.00 $67,800.00 $2,200.00 $2,200.00-$20,000.00 $0.00

$90,000.004400 AYUDAS SOCIALES $70,000.00 $2,200.00 $67,800.00 $2,200.00 $0.00 $67,800.00 $2,200.00 $2,200.00-$20,000.00 $0.00

$90,000.004410   Ayudas sociales a personas $70,000.00 $2,200.00 $67,800.00 $2,200.00 $0.00 $67,800.00 $2,200.00 $2,200.00-$20,000.00 $0.00

$90,000.004411   Ayudas sociales a personas $70,000.00 $2,200.00 $67,800.00 $2,200.00 $0.00 $67,800.00 $2,200.00 $2,200.00-$20,000.00 $0.00

$90,000.00  AYUDAS EN SALUD $70,000.00 $2,200.00 $67,800.00 $2,200.00 $0.00 $67,800.00 $2,200.00 $2,200.00-$20,000.00 $0.00

S1011 APOYOS GRUPOS VULNERABLES

$30,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $30,000.00 $3,660.00 $26,340.00 $3,660.00 $0.00 $26,340.00 $3,660.00 $3,660.00$0.00 $0.00

$30,000.004400 AYUDAS SOCIALES $30,000.00 $3,660.00 $26,340.00 $3,660.00 $0.00 $26,340.00 $3,660.00 $3,660.00$0.00 $0.00

$30,000.004410   Ayudas sociales a personas $30,000.00 $3,660.00 $26,340.00 $3,660.00 $0.00 $26,340.00 $3,660.00 $3,660.00$0.00 $0.00

$30,000.004411   Ayudas sociales a personas $30,000.00 $3,660.00 $26,340.00 $3,660.00 $0.00 $26,340.00 $3,660.00 $3,660.00$0.00 $0.00

$30,000.00  APOYOS GRUPOS VULNERABLES $30,000.00 $3,660.00 $26,340.00 $3,660.00 $0.00 $26,340.00 $3,660.00 $3,660.00$0.00 $0.00

$2,090,000.00  Total Final $2,090,000.00 $458,719.78 $1,210,526.27 $458,719.78 $0.00 $1,631,280.22 $458,719.78 $458,719.78$0.00 $0.00
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